funzionamento" del bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 del Codice P.d.C. finanziario 

U.1.03.02.13.999 per l’anno in corso 

VISTO  il D.D.G. n. 771 del 25/11/2022 – registrato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza con 

impegno n.14/116508/2023 – di impegno di spesa della somma complessiva di € 29.600,00 

(euro ventinovemilaseicento/00), oneri e spese inclusi ed esente IVA, che graverà sui fondi di 

cui al capitolo sul Capitolo 116508 "spese per servizi ausiliari per il funzionamento" del 

bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 4 del Codice P.d.C. finanziario U.1.03.02.13.999